
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТЕПЛЫЙ СТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

14.04.2022 № 69/6 

 

 
О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Теплый Стан от 01.12.2021 №63/4 

 

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года 

№ 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в 

городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением 

Правительства Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по 

социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во 

внимание письмо главы управы района Теплый Стан города Москвы от 14.04.2022 

№ТС-08-291/22 (принято 14.04.2022), 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа 

Теплый Стан от 01.12.2021 №63/4 «О проведении дополнительных мероприятий по 

социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы в 2022 

году» (в редакции решения от 03.02.2022 №66/3), изложив приложение к решению в 

новой редакции согласно приложения к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, 

префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент 

территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Теплый Стан Кузьменко Е.Н. 

 

Глава муниципального  

округа Теплый Стан                                                                                 Е.Н. Кузьменко 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Теплый Стан 

от 14.04.2022 № 69/6 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Теплый Стан 

от 01.12.2021 № 63/4 

 

 

План мероприятий по социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы в 2022 году 
 

№ 

п/п 
Адрес объекта Конкретные мероприятия Виды работ Объем 

Ед. 

измерения 
Сумма, руб. 

1 Социально-экономическое развитие района 

  

1.1 Улица Проезд у к/т «Аврора» 

Ремонт АБП проезжей 

части дворовых 

территорий и дорожно-

тропиночных сетей с 

заменой дорожного 

бортового камня и 

садового бортового камня 

Ремонт АБП 3 610,00 кв.м. 2 910 443,30 

Ремонт АБП ДТС 1 275,03 кв.м. 998 445,53 

Замена бортового камня             1 805,00 пог.м. 3 624 318,61 

Замена садового камня             382,78 шт. 497 192,58 

Итого по адресу: 8 030 400,02 

 

1.2 Ленинский пр-т, д. 127  Ремонт уличных лестниц   2 шт. 1 820 567,20 

Итого по адресу: 1 820 567,20 

 

1.3 Материальная помощь  

Ремонт жилых 

помещений детей-сирот 

Ремонт квартиры: ул. Генерала 

Тюленева, д. 35, кв. 96 
1 шт. 358 928,21 

Материальная помощь  726 904,57 

Итого по адресу: 1 085 832,78 

Итого по программе: 10 936 800,00 

 


